
ZARZĄDZENIE NR VII/170/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie przyznania nagrody nauczycielowi

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 464) 
oraz uchwały Nr XXIX/253/2008 Rady Gminy Baranów z dnia 14 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2008 r., Nr 136, poz. 3197)) - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyznaję Pani Halinie Furman - vicedyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie, z 
okazji zakończenia roku szkolnego 2015/2016 nagrodę pieniężną w wysokości 1500 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w baranowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 9EA685A0-463F-41E2-BD1D-82A6A1181335. Przyjęty Strona 1




